Совет Китовского сельского поселения

Шуйского муниципального района
третьего созыва

  РЕШЕНИЕ
от  30.12. 2016 года                                                      № 33
с. Китово

«Об  утверждении   внесения  изменений в Правила  землепользования  и  застройки Китовского  сельского  поселения»
В целях приведения Правил землепользования и застройки Китовского сельского поселения  Шуйского  муниципального района в соответствие с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ “Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации”, руководствуясь Уставом Китовского  сельского  поселения,  принимая во внимание рекомендации публичных слушаний по проекту внесения изменений в Правила землепользования и застройки Китовского  сельского  поселения  от  30.12.2016 года Совет Китовского  сельского  поселения      РЕШИЛ:
1.Внести  изменения  в  Правила  землепользования и застройки  Китовского  сельского  поселения  (прилагается).
2. Настоящее  Решение вступает  в силу  после  обнародования –

 на  Доске информации  администрации  Китовского сельского поселения по  адресу: с. Китово, ул.Северная, д.2;

- на  Доске информации  установленной по  адресу  с. Китово, ул.Центральная.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию  Совета  Китовского  сельского  поселения по  аграрной  политике, охране  природы  и землепользованию.
   Глава  Китовского сельского поселения                          А.Б.Кельман